[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ А.М.ГАРБУЗА СТ. НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  01.09.2023                                                                                               № 724-од

ст. Новоджерелиевская

О назначении ответственного за организацию работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации
в 2023 – 2024 учебном году

В целях повышения эффективности подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-го классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13 имени А.М.Гарбуза ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район в    2023 – 2024 учебном  году п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить с 01 сентября 2023 года Ларису Ивановну Шелеверст, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственной за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-го классов,  за проведение информационно-разъяснительной работы по подготовке к итоговой аттестации, о порядке проведения ОГЭ и ЕГЭ с выпускниками 9-х и 11-го  классов и их родителями,  в 2023-2024 учебном году.
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной
школы № 13 имени А.М.Гарбуза
ст. Новоджерелиевской
муниципального образования
Брюховецкий район								     С.П.Фомка
С приказом ознакомлена:                                                                Л. И.Шелеверст